ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

CESAR
agosto - 2019

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO:
10,000| 35.05%| 56.95% 8% No. DIAS MES:
20,000 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato
AGUACHICA CARAMELO E&P VMM 1
DONAMARIA ~ CONVENIOS DE LEBRIJA
EXPLOTACION
MONO ARANA  E&P VMM 2
OSO PARDO E&P SANTA ISABEL
PIMIENTO CONTRATQS DE FORTUNA
ASOCIACION
TOPOSI E&P VMM 1
TOTUMAL CONTRATOS DE FORTUNA
ASOCIACION
Total
ASTREA ARJONA CHIMICHAGUA
Total
CHIRIGUANA CAPORO E&E LA LOMA
Total
EL PASO COMPAE CONTRATQS DE MARACAS
ASOCIACION
Total

Tipo
Hdrc
006G

OO0 ® OO

O

Tipo
Prod

QB

QB

0B

MUNICIPIO
PRODUCTOR

2019| [TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
CESAR| |PESOS/US$: $3.410,73 COCORNA 7580%
TELLO 14,500
31 %
CARNICERIAS 14,500
agosto| [pORCENTAJEDE  ASOCIACION %
REGALIA: 20,000%(  [YALEA 11.509
GUAGUAQUI 1,500%
Prod Mes  Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Bbls 6 Kpc  Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
Dia Dia USD/Kpc
42.163 238,61 16,84 1,05 5,3903 6,4000 3.208.248
401 12,94 0,91 0,06 51,2942 20,0000 907.871
6.917 39,15 2,76 0,17 4,8690 6,4000 475.449
12.307 397,00 28,02 1,75 47,2701 8,0000 10.265.422
6.734 38,11 2,69 0,17 4,8690 6,4000 462.860
4.471 144,24 10,18 0,64 47,2701 8,0000 3.729.661
8 0,26 0,02 0,00 54,2395 8,0000 7.571
95.890 542,67 38,30 2,39 5,3841 6,4000 7.288.042
117 3,77 0,27 0,02 50,6592 14,5000 189.450
1.416,76 100,00 26.534.573
92.108 521,27 100,00 2,30 3,1667 6,4000 4.117.432
521,27 100,00 4.117.432
1.853 10,49 100,00 0,05 6,2986 4,8000 123.559
10,49 100,00 123.559
9.435 53,39 99,05 0,24 3,2451 6,4000 432.188
91 0,51 0,95 0,00 3,2451 6,4000 4.157
53,91 100,00 436.344

1.974.523
568.751

292.616
6.317.876
284.868
2.295.428
4.659

4.485.441
116.598

16.330.760
2.534.082
2.534.082

76.045
76.045
265.991
2.558
268.549

PUERTOS

450.676
127.532

66.788
1.442.026
65.020
523.921
1.063

1.023.781
26.613

3.727.420
578.392
578.392

17.357
17.357
60.711

584
61.295
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Departamento:
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CESAR
agosto - 2019

GAMARRA

LA JAGUA
IBIRICO

RIO DE ORO

SAN ALBERTO

SAN MARTIN

Total

La Estancia
TOPOSI

Total

CAPORO

Total

CHUIRA

LOS ANGELES

PIMIENTO
QUERUBIN
TOTUMAL
TRONOS

Total
SANTA LUCIA

Total
ACORDIONERO

CARONTE

SAN ROQUE

TISQUIRAMA

ZOE
Total
Total

E&P
E&P

E&E

E&P

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

E&P

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

E&P

VMM 1
VMM 1

LA LOMA

MIDAS
TISQUIRAMA B

FORTUNA

TISQUIRAMA B

FORTUNA

TISQUIRAMA B

TISQUIRAMA-A

MIDAS

TISQUIRAMA-C

TISQUIRAMA-C

TISQUIRAMA-C

MIDAS

47.519
1.293

7.951

6.983
19.415

28

2.639

410

406

7.171

104.045
407.863
69.927
735

13.282
2.569
40.951
27.386
18.272
27.825
88

268,92
7,31
276,24
45,00
45,00
225,25
626,29

0,91

85,12

13,22

13,11

963,90
231,33

231,33
588,82
13.156,87
2.255,71
23,70

75,17
82,88
1.321,00
154,99
589,40
897,58
2,84
19.148,97
22.667,85

97,35
2,65
100,00
100,00
100,00
23,37
64,97

0,09

8,83

1,37

1,36

100,00
100,00

100,00
3,07
68,71
11,78
0,12

0,39
0,43
6,90
0,81
3,08
4,69
0,01
100,00

1,19
0,03

0,20

0,99
2,76

0,00

0,38

0,06

0,06

1,02

2,60
58,04
9,95
0,10

0,33
0,37
5,83
0,68
2,60
3,96
0,01

100,00

5,3787
5,3841

6,2986

44,3621
46,1876

54,2395

46,4989

50,6592

46,3530

46,6712

4,7271
48,9999
48,9999
44,7247

4,5732
47,6089
47,6089

4,5732
48,6522
48,6522
45,8933

6,4000
6,4000

4,8000

8,0000
20,0000

8,0000

6,0000

14,5000

20,0000

20,0000

6,4000
9,0413
6,7809
6,0000

20,0000
20,0000
8,0000
20,0000
20,0000
8,0000
8,0000

3.608.015
98.237
3.706.252
530.195
530.195
5.466.094
39.558.301

26.856

1.623.799

663.927

831.192

48.170.169
14.764.184

14.764.184
7.136.840
409.683.288
52.679.236
447.103

2.754.368
5.547.086
35.363.163
5.679.220
40.310.399
24.554.955
73.379
584.229.036
682.611.744

2.220.560
60.460
2.281.021
326.309
326.309
3.364.119
24.346.242

16.528

999.371

408.616

511.559

29.646.434
9.086.649

9.086.649
4.079.047
234.153.692
30.108.716
255.541

1.574.254
3.170.426
20.211.747
3.245.948
23.039.330
14.034.337
41.940
333.914.978
394.464.827

506.833
13.800
520.632
74.479
74.479
767.845
5.556.917

3.773

228.102

93.265

116.761

6.766.661
2.073.986

2.073.986
975.295
55.985.824
7.198.952
61.099

376.402
758.044
4.832.601
776.102
5.508.672
3.355.591
10.028
79.838.610
93.658.832
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: CESAR
Periodo: agosto - 2019

TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO CESAR 682.611.744 0 682.611.744
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  AGUACHICA 16.330.760 0 16.330.760 Jhon Fernando Escobar Martinez
MUNICIPIO PRODUCTOR  ASTREA 2.534.082 0 2.534.082
MUNICIPIO PRODUCTOR  CHIRIGUANA 76.045 0 76.045 VlcepreSIdente d_e,ope_ra0|°nes’ Regallas y
Participaciones (E)
MUNICIPIO PRODUCTOR EL PASO 268.549 0 268.549
MUNICIPIO PRODUCTOR GAMARRA 2.281.021 0 2.281.021
MUNICIPIO PRODUCTOR LA JAGUA IBIRICO 326.309 0 326.309
MUNICIPIO PRODUCTOR  RIO DE ORO 29.646.434 0 29.646.434
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN ALBERTO 9.086.649 0 9.086.649
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MARTIN 333.914.978 0 333.914.978
PUERTOS PUERTOS 93.658.832 0 93.658.832
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Departamento:
Periodo:

CESAR

agosto - 2019

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

MUNICIPIO
PRODUCTOR

286.948

286.948
846.904
1.705.600
1.746.229
12.394.512
16.693.245
16.980.193

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ARO: 2019| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: CESAR| |PESOS/USS: $3.410,73 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 31 TELLO 14,5%(,:
20000 3L.72%| 6028%| 8%
soo00l o7l ol ol [MES agosto| [PORCENTAJE DE | ASOCIACION CARNICERIAS e
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
1100,000] 19.17%| 72.83%| &% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
AGUACHICA DONA MARIA  CONVENIOS DE  LEBRIJA o B 401 12,94 100,00 1,41 51,2042 12,0000 669.545
EXPLOTACION
Total 12,94 100,00 669.545
SANMARTIN  SAN ROQUE CONVENIOSDE TISQURAMA-C G QB 13.282 7517 833 821 45732 12,0000 1.976.110
EXPLOTACION o B 2569 82,88 9,18 9,05 47,6089 12,0000 3.979.734
TISQURAMA  CONVENIOS DE TISQUIRAMA-C G QB 27.386 15499 17,17 1693 45732 12,0000 4.074.533
EXPLOTACION o B 18.272 589,40 6531 64,39 48,6522 12,0000 28.920.529
Total 902,44 100,00 38.950.905
Total Total 915,38 100,00 39.620.450
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO CESAR 39.620.450 0 39.620.450
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  AGUACHICA 286.948 0 286.948 Jhon Fernando Escobar Martinez
MUNICIPIO PRODUCTOR | SAN MARTIN 16.693.245 0 16.693.245

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

Participaciones (E)



